FM5841   5.8GHz 雷达传感器芯片
  第 1 页 共 11 页                          Version 1.0  2022
FM5841产品概述
◼ FM5841 是电子研发的高端微波雷达传感器�SOC 芯片，专为现代传感需求设计。该芯片在 �
5.725到5.825GHz频段内工作，采用先进的多普勒雷达算法，能够精确、迅速地识别物体的运
动。
◼ 这款SOC芯片的主要优势在于其高度集成和低功耗特性。它整合了微波收发信机、雷达中频放大
电路以及其他必要的数字模块，大大简化了系统设计的复杂性，同时确保了卓越的性能一致性和

输出功率范围 -8 -6 -4 dBm
中频频率范围 1  45 Hz
FM5841产品命名规则
字符位 #1-2 #3-4 #5 #6
内容 FM 58 4 1
说明 公司缩写 工作频率 芯片版本代号 芯片版本代号
FM5841封装说明
图片名称 产品名称 封装类型 产品类型 版本
图 2 FM5841 QFN24_4X4 5.8G 1T1R 产品 A
FM5841   5.8GHz 雷达传感器芯片
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
第 6 页 共 11 页                        Version 1.0 2023
FM5841封装外形描述(QFN24 4X4)
图 2 FM5841 封装尺寸说明（QFN24_4X4）
FM5841   5.8GHz 雷达传感器芯片
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
第 7 页 共 11 页                        Version 1.0 2023
FM5841 I2C 时序逻辑
FM5841支持快速I2C模式，最高位速率400kbit/S，MCU可以通过I2C直接配置或读取芯片的状态信息,
其数据传输遵循图3所示的格式，在起始条件（S）后发送一个7位从机地址0X1A，紧接着第8位是数据方向
位R/W̅，‘0’表示发送（写），‘1’表示请求数据（读），数据传输由主机产生的停止位（P）终止。
SDATA
SCLK 1 2 7 8 9 1 2 9
S
MSB Acknowledgement
Signal from Receiver
Acknowledgement